



AAF6979573

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки03 iulie 2019
03 iulie 2019

3887250

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	Proces verbal de formare a grupului de analiza	
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000222432408858 in BC "Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063		
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы			0
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15		
7. Redirișari Переадресовки						
8. Foia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671008 YSX216 01.07.2019	9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000

nr. d/o	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Seria	Analiza	Unitate de măsură	Can-lea mărfurilor/activelor, volumul	Preț de achiziție, lei	A.C. depozit, %	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota la TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei	Altă informație (preț de achiziție cu TVA)	Valoarea unui articol cu TVA, lei	Agrob
№	Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Valabil	Data analizei	Ед. изм.	Кол-во товаров/активов, объем услуг	Закупочная цена, лей		Цена единицы без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей		Общая сумма НДС, лей	Стоимость товаров/активов, услуг, лей	Другая информация	Стоим. ед. товара с НДС, лей	
1	Amoniac 10% sol. 10 ml (Cojusna) (TVA20%)	030519	112	cutie	1,000	3,4226	12,00	3,8333	3,83	20	0,77	4,60	4,11	4,60	
2	Apa oxigenata sol. 3% 250ml FZ (1400100250)	AS	955	cutie	2,000	8,3333	12,00	9,3333	18,67	20	3,73	22,40	10,00	11,20	
3	Bahili de unica folosinta albastri N100(Olanda)	AS	69	cutie	2,000	56,1012	12,00	62,8333	125,67	20	25,13	150,80	67,32	75,40	
4	Dimexid-Eladum sol.50ml (Cojusna)	101018	303	cutie	2,000	14,5462	12,00	16,2917	32,58	20	6,52	39,10	17,46	19,55	
5	Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)	020718	3095	cutie	4,000	13,1429	12,00	14,7200	58,88	20	11,78	70,66	15,77	17,66	
6	Manusi Skin n/s latex p/ru examinare tasturate f/taic, Large (FZ)	RDM	000004511	cutie	100,000	0,7192	12,00	0,8056	80,56	8	6,44	87,00	0,7768	0,87	
7	Manusi Skin n/s latex p/ru examinare tasturate f/taic, Small (FZ)	RDM	000004509	cutie	100,000	0,7192	12,00	0,8056	80,56	8	6,44	87,00	0,7768	0,87	
8	Manusi ZETALATEX sterile chirurgicale latex cu talc N8.pereche (TVA20 %)	AS	955	cutie	5,000	5,8110	12,00	6,5083	32,54	20	6,51	39,05	6,97	7,81	
9	Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)	020618	3095	cutie	2,000	12,8690	12,00	14,4133	28,83	20	5,77	34,59	15,44	17,30	
10	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	cutie	1,000	12,1161	12,00	13,5700	13,57	20	2,71	16,28	14,54	16,28	
11	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	cutie	3,000	12,1161	12,00	13,5700	40,71	20	8,14	48,85	14,54	16,28	
12	Odoleana rizomi 1.5g N20(Rusia)	CI		cutie	1,000	19,3891	12,00	21,7158	21,72	20	4,34	26,06	23,27	26,06	
13	Porumb matase 40g (TVA 20%) (Medfarma) (TVA 20%)	02.2019	1040	cutie	7,000	13,2660	12,00	14,8579	104,01	20	20,80	124,81	15,92	17,83	
14	Specie Arfazetin 50g N1 (Depo) (TVA20%)	010119	3392	cutie	3,000	16,6853	12,00	18,6875	56,06	20	11,21	67,28	20,02	22,43	
15	Specie pectorala N1 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	cutie	1,000	18,9420	12,00	18,9750	18,98	20	3,80	22,77	20,33	22,77	
16	Specie pectorala N2 50g (Depo) (TVA20%)	010419	1137	cutie	1,000	18,1741	12,00	20,3550	20,36	20	4,07	24,43	21,81	24,43	
17	Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	597195	cutie	4,000	16,2540	12,00	18,2045	72,82	20	14,56	87,38	19,50	21,85	
18	Urzica frunze 40g (TVA20%)(Medfarma)	02.2019	1040	cutie	2,000	11,5513	12,00	12,9375	25,88	20	5,18	31,05	13,86	15,53	
11.	TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)								836,20	x	147,91	984,10	x	x	
12.	TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								836,20	x	147,91	984,10	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен						746,60									

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдан товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Принят товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mar-le/act-le(serviciile) cumparator/beneficiarul:

Принят товары/активы(услуги) покупатель/получатель

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	174,00	161,11	12,89
20	810,10	675,09	135,02

L.Ș.
M.P.



FACTURA FISCALA HALGOBAYA HAKLADNAYA

Formular tipizat Anexa nr.1 la ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №118 от 22 августа 2017 г.

AAG5835087

Data eliberării/livrării
Дата выпуска/поставки10 iulie 2019
10 iulie 2019

3908990

1. FURNIZOR Поставщик		IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22										c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС		1003600060828 0601000		AFROB																			
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель		Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858										c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС		1003600013455 0300063																					
3. Delegație Доверенность		data дата				delegatul делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы				0																			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5				6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or.Chisinau, str.Zelinski, 15				7. Redirijări Переадресовки																							
8. Foia de parcurs Путевой лист		seria, număr, data серия, номер, дата				BS 671009 CQW 854 01.07.2019				9. Transportator Перевозчик		IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5				c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС		1003600060828 0601000																	
		10.1						10.2		10.3				10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9											
nr. d/o		Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului				Seria Серия		Analiza Анализ		Unitate de măsură Ед. изм.		Can-tea marfurilor/activelor, volumul serv-ilor Кон-то товаров/активов, объем услуг		Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей		A.C. depozit, %		Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей		Cota TV A, %		Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей		Valoarea mărilor/activelor, serv-ilor Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей		Alta informație (preț de achiz- cu TVA) Другая информация		Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ад. товара с НДС, лей					
Nr. n/n		Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Valabil Годен до																													
1		3004 Apa oxigenata sol. 3% 100ml (Cojusna)				020519 20.05.2021		17742 31.05.2019		Fiac		2,000		5,3400		15,00		6,1410		12,28		8		0,98		13,26		5,77		6,63					
2		3004 Citramon P comp. N10(Farmstandart)				4250918 31.10.2022		662 03.01.2019		Buc		4,000		0,9925		14,80		1,1403		4,56		8		0,36		4,93		1,07		1,23					
3		3004 Eufllina sol.inj. 2.4% 5ml N10 (Borisov) (compensat)				821218 01.01.2021		6630 28.02.2019		Cut		1,000		13,4557		15,00		15,4741		15,47		8		1,24		16,71		14,53		16,71					
4		402101000 Halate p/u vizita, marimea XL				AS 01.03.2023		69 07.07.2018		Buc		10,000		17,7976		12,00		19,9333		199,33		20		39,87		239,20		21,36		23,92					
5		3004 Lidocaina sol.inj. 2% 2ml N10 (Zdorovie)				101119 01.01.2022		20379 21.06.2018		Cut		10,000		10,0927		15,00		11,6066		116,07		8		9,29		125,35		10,90		12,54					
6		30262000 Manusi Confort n/s vinil p/u examinare f/taic, Medium (FZ)				AS 01.03.2024		955 05.10.2018		Buc		100,000		0,5506		12,00		0,6167		61,67		20		12,33		74,00		0,66		0,74					
7		40151200 Manusi Skin n/s latex p/u examinare fasturate f/taic, Large (FZ)				RDM 01.08.2023		000004511 17.11.2015		Buc		300,000		0,7192		12,00		0,8056		241,67		8		19,33		261,00		0,7768		0,67					
8		40151500 Manusi Skin n/s latex p/u examinare fasturate f/taic, Medium (FZ)				RDM 01.08.2023		000004510 17.11.2015		Buc		300,000		0,7192		12,00		0,8056		241,67		8		19,33		261,00		0,7768		0,87					
9		3004 Metoclopramid sol.inj. 5 mg/ml 2ml N10 (Borisov)				020117 01.02.2020		32177 10.10.2018		Cut		1,000		12,7868		7,17		13,7037		13,70		8		1,10		14,80		13,81		14,80					
10		3004 Natriu thiosulfat sol. inj. 30% 5 ml N10 (Darnita)				WB10319 31.03.2022				Cut		1,000		31,4084		15,00		36,1197		36,12		8		2,89		39,01		33,92		39,01					
11		3004 Nitroglicerina comp. 0.5mg N40 (Technolog)				50219MD 31.08.2021		10992 29.03.2019		Cut		1,000		7,7586		15,00		8,9224		8,92		8		0,71		9,64		8,38		9,64					
12						CI 01.02.2022		1046 11.04.2019		Buc		3,000		11,5513		12,00		12,9375		38,81		20		7,76		46,58		13,86		15,53					
13						RDM 01.01.2024		000003317 17.11.2015		Buc		160,000		1,1967		12,00		1,3426		201,39		8		16,11		217,50		1,29		1,45					
14		40160110 Seringa cu ac 2,5ml/3 23G (FZ)				RDM 01.01.2024		000012320 17.11.2015		Buc		100,000		0,8102		12,00		0,9074		90,74		8		7,26		98,00		0,88		0,98					
15		40160310 Seringa cu ac 5ml 23G (FZ)				RDM 01.11.2023		000012322 17.11.2015		Buc		100,000		0,8515		12,00		0,9537		95,37		8		7,63		103,00		0,92		1,03					
16						CI 01.12.2021				Buc		4,000		12,0536		12,00		13,5000		54,00		20		10,80		64,80		14,46		16,20					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)																				1431,78		x		157,00		1588,77		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																						1431,78		x		157,00		1588,77		x		x			
Suma la pret de achiziție/Сумма закупочных цен												1274,41																							



AAG5836961

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки17 Iulie 2019
17 Iulie 2019

3934650

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600060828 0601000	APROB
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000022432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600013455 0300063	
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15	
7. Redirițari Переадресовки					
8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671006 VBS 608 01.07.2019	9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	
c/f, nr.TVA Ф.к.код НДС	1003600060828 0601000				

nr. d/c	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Seria Серия	Analiza Анализ	Unit ате de măsu ră	Can- tea marfurilor/ activelor or, volum ul serv-ilor Кон-во тов-ров/ активов, объем услуг	Preț de achiziție, lei	A.C dep ozit, %	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cot a TV A, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărf-ilor/ activelor, serv-ilor, lei	Alta informa ție (preț de achiz cu TVA)	Valoarea unui articol cu TVA, lei
№ lin	Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Valabil Годен до	Data анализа Дата анализа	Ed. izm.		Закупочн цена, лей		Цена единицы без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей		Общая сумма НДС, лей	Стоим-ть товаров/ активов, услуг, лей	Другая информ ация	Стоим. ед. товара с НДС, лей
1	3004 Apa oxigenata sol. 3% 100ml (Cojusna)	020519 20.05.2021	17742 31.05.2019	Flac	2,000	5,3400	15,00	6,1410	12,28	8	0,98	13,26	5,77	6,63
2	Boricat sol.cutana 3% 25ml	010818 31.08.2021	661 24.07.2018	Buc	1,000	4,4837	12,00	5,9217	5,02	20	1,00	6,03	5,38	6,03
3	Emplastru banda 1.25cmx5m Farmacerotto netesut (2000000940M) (TVA 20%)	AS 01.08.2022	965 05.10.2018	Buc	8,000	7,0536	12,00	7,9000	63,20	20	12,64	75,84	8,46	9,48
4	3004 Hidrocortizon ung. 1% 20 g (Antibiotice)	U40262 01.04.2022	16882 07.06.2019	Buc	2,000	18,8094	15,00	21,6308	43,26	8	3,46	46,72	20,31	23,36
5	ID Plus 40x60 N30 (Protector de pat) 5800460300	AS 01.04.2024	765 10.06.2018	Buc	1,000	59,5238	12,00	66,6667	66,67	20	13,33	80,00	71,43	80,00
6	ID Plus 60x90 N30 (Protector de pat) 5800960300	AS 01.09.2023	765 10.06.2018	Buc	1,000	119,0476	12,00	133,3333	133,33	20	26,67	160,00	142,86	160,00
7	40151000 Manusi Skin n/s latex p/u examinare tasturate f/taic, Large (FZ)	RDM 01.08.2023	000004511 17.11.2015	Buc	200,000	0,7192	12,00	0,8056	161,11	8	12,89	174,00	0,7768	0,87
8	40151000 Manusi Skin n/s latex p/u examinare tasturate f/taic, Medium (FZ)	RDM 01.08.2023	000004510 17.11.2015	Buc	200,000	0,7192	12,00	0,8056	161,11	8	12,89	174,00	0,7768	0,87
9	3004 Natriu clorid sol. perf. 0.9% 200ml (Iuria) (compensat)	15804 01.03.2021	15804 14.05.2019	Flac	80,000	7,9126	15,00	9,0995	727,96	8	58,24	786,20	8,55	9,83
10	3004 Oxitocina SUI 1ml N10 (Grindex)	1471118 01.11.2021	14590 02.05.2019	Cit	1,000	32,3276	12,00	36,2069	36,21	8	2,90	39,10	34,91	39,10
11	40183110 Seringa cu ac 10ml (Olanda)	RDM 01.11.2022	000002067 11.11.2015	Buc	100,000	1,1161	12,00	1,2500	125,00	8	10,00	135,00	1,21	1,35
12	40183110 Seringa cu ac 2ml (Olanda)	RDM 01.11.2022	000002957 11.11.2015	Buc	100,000	0,7192	12,00	0,8056	80,56	8	6,44	87,00	0,7768	0,87
13	40183110 Seringa cu ac 5ml (Olanda)	RDM 01.06.2023	000002958 11.11.2015	Buc	100,000	0,8515	12,00	0,9537	95,37	8	7,63	103,00	0,92	1,03
14	40190030 Sisteme p/u infuzie (FZ)	AS 01.09.2023	965 05.10.2018	Buc	75,000	4,1369	12,00	4,6333	347,50	20	69,50	417,00	4,96	5,56
15	Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml	CI 01.01.2021		Buc	13,000	29,2950	12,00	32,8104	426,54	20	85,31	511,84	35,15	39,37
16	Ulei pt masaj Cosmeplant cu vit.E Armurariu 200ml	CI 01.03.2021		Buc	9,000	29,2950	12,00	32,8104	295,29	20	59,06	354,35	35,15	39,37
17	30040019 Ventolin aerosol 200 doze (compensat)	H37M 01.09.2020	10768 28.03.2019	Flac	1,000	34,4311	12,00	38,5628	38,56	8	3,09	41,65	37,19	41,65
18	3004 Vitamina C sol. inj. 5% 2 ml N10	M-180183 01.01.2020	13409 17.05.2018	Buc	1,000	4,9500	0,07	4,9537	4,95	8	0,40	5,35	5,35	5,35
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									2823,93	x	386,42	3210,35	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									2823,93	x	386,42	3210,35	x	x
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									2503,64					

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mar-le/act-le (serviciile) cumparator/beneficiar:

Принял товары/активы(услуги) покупатель/получатель

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

L.S.
M.P.

Pagina: 1/1

17.07.2019 10:59:26

Transfer bancar-livrare

Vlada Snegur

3934650

AAG 5836961



Institutul Public "Centrul de Tehnologii Informaționale în Educație" are dreptul tuturor autorilor. ISSN 1858-0726